
N
platné ke dni: 23.5.2025, 2:36

PODMÍNKY PRODEJE
Vítáme Vás u nás milé maminky..

  Když nakoupíte více věcí najednou,platíte samozřejmě jen jedno poštovné:-) A když se vám tu bude líbit více věciček,tak při
odběru 5 kusů-dostanete slevu 25 Kč a při odběru deseti kusů,je sleva 50 KČ :-) a pokud vše, tak se můžeme domluvit na větší
slevě zbožíčka...

  naše IČO:86810031
  naše č.účtu: 186 64 17 61/ 0600

  Pokud si vyžádáte podklady k platbě, beru objednávku za uzavřenou. Bohužel se mi teď často stává, že mi maminka napíše,
že dostala jinou - lepší nabídku a tak začínám přemýšlet nad tím, že budu psát negativní hodnocení.
  Upozorňuji, že jsme zatím žádné nepsaly a tak prosíme, pokud bude nějaká reklamace, napište nám a my se pokusím Vám
vyjít vstříc. Ale okamžité psaní negativního hodnocení mi přijde malinko zákeřné. Bohužel jsem to už u pár maminek v
hodnocení zahlédla. Jsme přeci lidi a můžeme se dohodnout.

  Pokud se na zbožíčko zeptáte a do 36 hodin od mé odpovědi mi neodpovíte, anuluji zájemce, protože jej jinak blokuji
například zájemci se závaznou objednávkou.. Moc Vám děkuji že mě chápete.. Možná jste také zažili, že se Vám do týdne
nikdo neozval a nereagoval ani když ho poprosíte, aby odepsal zda má ještě zájem...

  Co se týče výměny, tak klidně pište a můžeme se nějak domluvit, ale měním převážně za:
  * značkové oblečení (Guess, A&Fitch, Replay, Dior, Versace, D&G,Hollister, Gucci, Prada) a kabelky od nich.
  * Měním i za novou kosmetiku
  * a věci pro mimi.. (plenky, lahvičky,savé podložky pod mimi, funkční kolotoč, dekorace do pokojíčku, zelinkavý rukávník na
kočárek, dětské látky a fleesové látky, no co vás napadne - jen né oblečení toho mám hory)
  * za stravenky..

  Prosím Vás nepište mi o posílání balíčku obyčejně. Já to prostě neuznávám a nebudu se s nikým dohadovat, zda balíček
odeslal, nebo ne.

  A poslední věc, prosím Vás nežádejte mne o výměnu levnější než 100,- nevyplatí se mi měnit drobnosti.

  Tak hezky mrkejte a nakupujte
  Nikola

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

